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

HADIBI Rachid 12 Rue Maurice Alexandre 06.71.00.45.66 €400,00 Rdc/75 m²/jardin/4 Ch/Chauff eléc/rénové à neuf/Double vitrage

HURAUX Jean-Marie 6 Avenue du 8 Mai 03.29.43.14.65 308 1er/3 ch/cuisine/sàm/parking

M. KAPS Rue du Dr Lahalle 06.84.21.19.60 471 + 23 90m²/chauff gaz/3 ch/cuisine/SDB/WC/garant exigé

COLNE 9 Rue Henri Boucher 06.80.23.06.24 480 + 20 + Eau 2ème étage/90m²/Chauff Gaz

COLNE 9 Rue Henri Boucher 06.80.23.06.24 495+20+Eau 1er étage/93m²/Chauff gaz

AUBEL Pascal 9 Rue du Cheval Blanc 06.03.43.36.70 420 + 50 2ème étage/94m²/Chauff panneaux rayonnants/cave/cour

COLNE 15 Rue des Remparts 06.80.23.06.24 499  + 20 1er étage - 110m2 - 3 chambres - salon - chauf gaz

COLNE 15 Rue des Remparts 06.80.23.06.24 499  + 20 2ème étage - 110m2 - 3 chambres - salon - chauf gaz

Comice Agricole 1 Rue du Général Leclerc 03.29.65.09.91 420 2ème étage/98m²/Chauff gaz indiv

KECHID Hocine 14 Rue du Cdt Jacquot 06.22.22.67.83 550 + 50 3ch/cuisine équipée/chauff gaz de ville

SCI BALLTOM 4 Rue du Coetlosquet 06.31.94.67.29 500 € Cuisine intégrée/100m²/Chauff élec/Douche Balnéo

SCI BALLTOM 1 Rue Hubert Cornement 06.31.94.67.29 560 Cuisine intégrée/2 sdb/4 ch/100m²/2 WC/Chauff Gaz

SCI BALLTOM 34 Rue des Fontaines 06.31.94.67.29 550 cuisine intégrée sauf frigo/douche balnéo/chauff élec

Mme LAGARDE 28 Rue des Déportés 03.29.65.09.59 410+20 1er étage/3 Ch/cour intérieure commune

SCI BALLTOM 23 Rue Saint-Pierre
06.31.94.67.29 560 €

en triplex/120 m²/Cuisine équipée/3 gdes ch (prises 

internet+téléphone)/chauf élec

SCI BALLTOM 23 Rue Saint-Pierre
06.31.94.67.29 560 €

2ème étage/120m²/Cuisine équipée/3 gdes ch (prises 

internet+téléphone)/chauf élec

SOURDOT Jacques Rue du Cheval Blanc
06.19.98.05.84 450 €

1er étage/95m²/très lumineux/Chauf Indiv Gaz/3 

ch/Cellier/Placards/Possibilité garage

DURAND Edmond 34 Rue Charles Gratia
03.29.41.96.07 473,50 €

2ème étage/95m²/chauff Indiv gaz/2 ch + 1pièce au 3ème/garage+jardin

MARCHAL 13 Rue de la Prairie 06.86.65.33.95 460 € avec charges Proche centre ville/chauf indiv gaz/cave/lumineux/calme

MARCHAL 13 Rue de la Prairie 06.86.65.33.95 450 € avec charges Proche centre ville/chauf indiv gaz/cave/lumineux/calme

RAOULT Dominique Rue du Commandant JACQUOT
06.23.02.71.24/ 06.86.88.92.77 470 €

APPART. indépendant avec terrasse + cave/cuisine/ch/SDB/libre au 1er

Oct.

RAOULT Dominique 5 Rue du Cdt JACQUOT 06.23.02.71.24 / 06.86.88.92.77 550 € + 20 € charges 120m²/3 ch/cuisine équipée/grand salon/grenier

SANCHEZ Rodrigue Avenue du 17ème BCP 06.76.00.71.02 550 € Neuf/1er étage en Duplex/Chauff élec/115 m²/Garage/Grenier

SEVERIN Jean-Marie 93 Rue Alban Fournier 03.29.65.17.24 heures des repas 530 € 1er ét/3 ch/cuisine/SDB Wc/garage/chauff Élec

SEVERIN Jean-Marie 93 Rue Alban Fournier 03.29.65.17.24 heures des repas 520 € RDC/3 ch/cuisine/SDB Wc/garage/chauff Élec

SEVERIN Jean-Marie Rue du Dr Lardier
03.29.65.17.24 heures des repas 410 + 40

1er étage/94m²/chauff Gaz/3 ch/cuisine/SDB/WC + possibité garage (40 €)

SEVERIN Jean-Marie Rue du Dr Lardier 03.29.65.17.24 heures des repas 450 € 1er Etage/95m²/avec garage/chauff gaz

SEVERIN Jean-Marie Rue de Dr Lardier 03.29.65.17.24 heures des repas 385 + 40 2ème étage/96m²/chauff Gaz/3 ch/cuisine/SDB/WC

SEVERIN Jean-Marie 72 Rue des Fontaines 03.29.65.17.24 heures des repas 400 € 1er Etage/102m²/Chauff Gaz/3 ch/grand salon salle à manger

SEGOVIA-MARCHAL 1 Rue du Château
06.81.79.22.44 498 € 1er étage/113m²/SàM/Cuisine/3 ch/grenier/cave/parking/chauf gaz Ville 

LACAILLE 18 Rue des Remparts 07.60.90.57.26 510 € charges comprises 1er étage/entièrement rénové/3 ch/chauff Gaz/100m²/Cheminée

LACAILLE 18 Rue des Remparts 07.60.90.57.26 485 + 25 2ème étage/entièrement rénové/3 ch/chauff Gaz/100m²/Cheminée

SANCHEZ Rodrigue 11 Av du 17ème BCP 06.76.00.71.02 550 Duplex 3 Ch+mezzanine/esp.verts/garage

KECHID Hocine 14 Rue du Cdt Jacquot 06.22.22.67.83 530 € + 30 € 1er étage/3 ch/1 bureau/cave/buanderie/chauff Gaz/93m² 

KAPS Christian 5 Rue de la Faïencerie 06.84.21.19.60 492 € + 13 CHARGES 150m²/2ème étage/3 à 4 ch/chauff Gaz

LECLERC Place du Fal 03.29.65.55.39 560+15 150m²/duplex/1er étage/garage/jardin

SCI VELIO 15 Rue du Docteur Lardier 06.52.92.87.26 460+40 120m² duplex/3 ch/chauff gaz

RAOULT Dominique 20 Rue Clémenceau 06.23.02.71.24 550 € Sur 2 niveaux/Chauff gaz/petit espace vert

COLOTTE Cyril 36 Rue Général Leclerc 03.29.65.23.84 490+40 1er étage -Chauf gaz de ville – 92m² en duplex

COLNE Rue Carnot 06.80.23.06.24 425 + 15 80 m 2  -  3 chambres  -  chauff.gaz  - en duplex

SEGOVIA-MARCHAL 1 Rue du Château 06.81.79.22.44 625 € SàM-Cuisine-4 cham-grenier-cave-parking-chauf.gaz Ville – 2 SDB en duplex 195 M2

SEVERIN Jean-Marie 93 Rue Alban Fournier  03.29.65.17.24  heures des repas 520,00 € Rez de chaussée -  Chauffage gaz

SEVERIN Jean-Marie 93 Rue Alban Fournier  03.29.65.17.24  heures des repas 520,00 € 1er étage  -  Chauffage gaz
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SEVERIN Jean-Marie 93 Rue Alban Fournier 03.29.65.17.24 heures des repas 500,00 € 2ème ét. Chauffage gaz – début  février

COLNE 22 Rue Carnot 06.80.23.06.24 650 + 25 + EAU Triplex – 135m2 – Terrasse privative – Chauff gaz

ALJ CLAUDON Résidence « Les Herbiers »Ruelle de la Censoire06.08.09.32.37 ou 03.29.31.30.06 580 + 30
65 M2-plain pied - accessibilité personne handicapée, idéale pour personnes

âgées-gaz ville-  2 chambres-cuisine ouverte sur salle à manger

BOURGEOIS M. Claire 11 Bis Route de Métendal (côté cosec) 03.29.65.21.41 550 € charges comprises 1 cuisine-Salle à manger-SdB- 1 chambre-cellier- 1 éta. 3 cham- 1 WC- garage

FERRY Michèle 24 Rue du Void régnier 03.29.65.11.41/06.85.71.33.28 500 2 cham- sàm-cuisine-garage-cellier-terrasse

SCI LES FRENES Quartier Rihard – Avenue du 11 Novembre 06.08.33.24.67 03.29.65.42.47. 560 € 4 chambres-cuisine-Salle à manger-séjour-bureau- SDB- garage-Gaz de ville

SCI STEPHALEXTOM 20 Clos des Capucins – Rue A. Fournier 06.81.34.30.94 670+15 TBE-Chauf élec sous-sol-Terrain-2garages-Cuisine équipée-4 CH ...

DEMANGEON Romain 19 Rue du Parmoulin 03.29.66.30.16/06.71.04.17.50 520 +20 90m2–Chauf Gaz –F4 sur 2étages–Cour-véranda

M. LEMESLE-Etude JARDEL Rue du Void Régnier 03.29.38.63.66. 490,00 € 105m2-4 chambres-Cuisine-SAM-2 WC-1 SDB-chauff.gaz

COLOTTE Cyril LA SALLE (88470) 03.29.65.23.84 670+30  91M2- RDC+Etage – chauffage au fuel

BERNARD SAINT MAURICE S/MORTAGNE 06.65.10.31.50 530,00 €

130m² – Chauffage central fuel et bois – 3 chambres – cuisine intégrée – 

garage – cour - jardin

COLNE ROVILLE AUX CHENES 06.80.23.06.24 750,00 € F6-Plein pied 135m²+terrain 1Ha+terrasse+5 Cham+fuel+garage+étang

COLNE JEANMENIL 06.80.23.06.24 660,00 € F4 – chauff fuel – construction 2008 – terrain 900m²

CLAUDON Noël Impasse Nohal 06.08.09.32.37 520 + 40 Sur 2 étages–105m2–Chauff gaz-petit terrain-garage

NAIM Fatima 16 Rue des Remparts 06.14.43.03.47 500 + 50 2 étages- 3 grandes chambres- chauff gaz-garage

MARCHAL SEGOVIA rue du Château 06.81.79.22.44 610 4 Chambres - chauf gaz -  terrasse S/2 niveaux

MAZZA Pietro 22 Vieille Route d'Autrey 06.16.59.47.65. 800 € Maison de plain pied-250m2 – 3 chambres-cuisine américaine-Séjour-SDB-WC-terrasse

MARCHAL Romain Rue de la Forêt-SAINT-GORGON 03.29.65.95.82/06.72.56.50.07 690 + 10 130 m2-F5- neuve-chauf élec. + clim réversible-Terrain

MARCHAL Romain 119 Chemin de la Coudreux à HOUSSERAS03.29.65.95.82/06.72.56.50.07 650 + 10 F5 – 800m2 de terrain – 130m2 habitation – Chauff élec.

M. et Mme VAIREL Rue des Jardins 03.29.65.02.52/06.08.05.87.00 690   F4 -3 cham-cuisine - 2 SDB-2 WC - chauff au sol gaz de ville terrain 900 M2

SIMON Ghislaine 12 Rue des Capucins 03.29.32.51.80. 500 3 chambres

PIERRON 15 Chemin Nohal 03.29.58.84.97 prix à définir 5 pièces cuisine intégrée terrain garage grenier

COLNE 9 Rue Henri Boucher 06.80.23.06.24 prix à définir 3 logements (2 F4+1 F3) – Cour à l'arrière – Chauffage indiv. Gaz

COLNE 15 Rue des Remparts 06.80.23.06.24 prix à définir 4 logements (2 F2+2 F4) – Grand Jardin – 2 garages – Chauffage indiv. Gaz

SCI VELIO PORTIEUX 06.52.92.87.26 58 000 3 pièces – 80m² – petit terrain
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